**l** Nō idē. vt. faciat fruct⁹ suos.  
m Logi. distingue t̄ q̄ s̄ b̄z t̄. male si. pos. de p̄sumptis  
p̄di. sine cā de extātib⁹ reiuē. de p̄cipiētis. ppter si. excusat.  
vt. C. de reiuē. si. fun. dū. nisi in. iiiij. casib⁹. q̄n emit ab eo quē  
scit vendere in fraude creditoꝝ. vel q̄n vēdit q̄ metu cōpul  
sus est. t̄ cū emit cō  
tra infidicū. deinde  
corrūpi fruct⁹ patia  
tur. vt. ff. q̄ in frau  
re. l. ait p̄tor. s. per  
hāc. t. ff. q̄ met̄ cau  
sa sed t̄ p̄ius. t. C. d̄  
ag. t̄ cen. quēadmo  
dū. idē in q̄rto. vt. C  
de fide. n̄stru. t̄ iure  
baste. f. l. j. si. non b̄z  
ti. de p̄sumptis p̄di. si  
ne cā. de extātib⁹ rei  
uen. vt. C. de p̄di. ex  
l. l. p̄c. t. C. de reiuē.  
s. fundū. d̄ p̄cipiētis  
offi. iudi. vt. ff. de re  
uen. si. nauis. s. si.

possiderit. non idem conces  
sum est. itaq̄ cum fundo etiā  
fructus licet consuupti sint.  
cogitur restituere. **l** Is ve  
ro ad quem v̄sufructus fundi  
pertinet non aliter fructuum  
domin⁹ efficitur q̄ si ipse eos  
perceperit. t̄ ideo licet matu  
ris fructibus nondum tamen  
perceptis decesserit. ad here  
des eius non pertinent. s̄ do  
mino proprietatis acquirunt  
ur. Eadem fere t̄ de colono  
debent. **m** In pecudum fru  
ctu etiā fetus est sicuti lac pi  
l⁹ t̄ lana. itaq̄ agnī hedī t̄ vi  
tuli t̄ equuli t̄ succuli. statim  
naturali iure domini fructua  
rii sunt. **n** Partus vero an  
cille in fructu non est. itaq̄ ad  
dominuz proprietatis perti  
net. absurdum enim videba  
tur hominem in fructu esse cū  
omnes fruct⁹ rex natura gra  
tia homī cōpauerit. Sed

**o** Is. v̄o ad quez  
ip̄e alio. n. p̄cipiente  
nō sūt sui. s̄ si bo. si.  
pos. fuerit etiā si cos

ali⁹ p̄cipiat. vt. ff. de v̄sur. q̄s sit. s. p̄terea. vel aliter si ip̄e p̄c  
pit. nō etiā heres ei⁹ nec em̄ ad heredē trāmittit.  
**o** Perceptis. vt si in horreo positi sunt facit suos fructua  
rius sed bo. si. pos. statim vt a solo separati sunt. vt. ff. quibus  
mo. v̄sfru. amit. l. si v̄sfructuari⁹. est t̄ alia d̄ria. q̄ fructu  
arius facit suos naturales fruct⁹ bo. si. v̄o pos. non vt. ff. de  
v̄sfru. l. v̄sfru. legato. t̄ de v̄sfru. l. fruct⁹.

**p** Dño. sed p̄ quā act. R̄n. p̄ reiuē. cū dñs sit vel cū dicit  
ex hac lege.

**q** De colono. q̄ nūmis colit. nā oēs fruct⁹ facit suos vt v̄s  
fru. sed differt q̄ colon⁹ talis facit fruct⁹ suos vt a solo vt  
scripti sit. vt. ff. de fur. l. si apes. s. si. secus de v̄sfru. vt hic  
d̄r. vel dicas d̄ p̄taris. vt. ff. loca. t̄ cō. cū in p̄les. s. messer  
f̄m Azo. Itē dicit fere. ppter aliud q̄ colon⁹ trāmittit ag  
heredē. vt. j. loca. s. si. s̄ fructuari⁹ nō vt hic.